16 de janeiro de 1997, Decreto N° 22.968, de 21 de fevereiro de 1997, 

e o que consta do Processo nº E –02/0608/97, 

DECRETA: 

Art. 1° - Fica aberto crédito suplementar ao Orçamento Fiscal, da 

Secretaria de Estado de Agricultura. Abastecimento e Pesca, no valor 

de R$ 487.619,00 (quatrocentos e oitenta sete mil, seiscentos e 

dezenove reais), para reforço de dotações orçamentárias, na forma do 

Anexo I. 

Art. 2° - O crédito de que trata o artigo anterior será compensado na 

forma do § 2°, item 6, do art. 120, da Lei n° 287, de 04 de dezembro de 

1979, na forma do Anexo.